

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางนวลฉวี ระวังชื่อ ถึง บ้านนางคำพร มานูจำ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 115,600.- บาท ( หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหก ร้อยบาทถ้วน )
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านใหม่ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 64 เมตร หนา 0.12 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 256 ตารางลงไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ( ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด )
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 115,600.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ( แบบ ปร.4 ) จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ( แบบ ปร.5 ) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายอำนาจชัย พิชรานุ กรรมการ
  - 6.3 ว่าที่ ร.ต. จรรณพงศ์ คงราษี กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
ประเภทงานทาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	จากบ้านนางนวลฉวี ระวังชื่อ ถึง บ้านนางคำพร มานุจำ หมู่ที่ 9 บ้านใหม่ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ตามแบบ	อบต.ปราสาททอง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุน	87,907	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า FACTOR F 1.3624	31,857	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	จำนวน 1 ป้าย		- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	119,764	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	119,700	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอำนาจชัย พัชราณ)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
 (ว่าที่ ร.ต. จรรณพงศ์ คงราษี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประเภทงานทาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนางวลฉวี ระวังชื่อ ถึง บ้านนางคำพร มานูจำ หมู่ที่ 9 บ้านใหม่ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 256.00 ตารางเมตร ไหลทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม								
	- งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	0	0	0	3.63	0	0	
2	งานพื้นทาง คสล.								
	- ทราयरองพื้นทาง	ลบ.ม.	12.00	468.00	5,616	0	0	5,616	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	31.00	1,874	58,094	0	0	58,094	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	256.00	0	0	12.07	3,090	3,090	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	115.00	0	0	14.32	1,647	1,647	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	11.00	337	3,707	0	0	3,707	
	- ค่าแรงประกอบแบบข้าง	เมตร	192.00	0	0	20.60	3,955	3,955	
	- หินคลุก	ลบ.ม.	4.00	577.00	2,308	0	0	2,308	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง TM.Ø 3.8 มม.@ 0.20 ม. #	ตร.ม.	256.00	28.18	7,214	5	1,280	8,494	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม.	เส้น	6.00	166	996	0	0	996	
	รวมยอดยกไป							87,907	
	- รวมค่างานต้นทุน							87,907	
	- ค่า FACTOR F 1.3624							31,857	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							119,764	
	- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง							119,700	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อำเภอเมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายประสิทธิ์ หนูยั้ง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอำนาจชัย พืชรานู)  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ  
(ว่าที่ ร.ต. จรรรพงศ์ คงราชี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททองจะดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางนวลฉวี ระวังชื่อ ถึง บ้านนางคำพร มานุจำ หมู่ที่ 9 บ้านใหม่ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 64 เมตร หนา 0.12 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 256 ตารางเมตร ลงไหล่ทางหินคลุก ช้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด) งบประมาณ 115,600.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง เลขที่ 281/2561 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2561

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตรวจสอบราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางนวลฉวี ระวังชื่อ ถึง บ้านนางคำพร มานุจำ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วผลปรากฏว่ามีราคากลาง 115,600.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) จึงประกาศมาเพื่อให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

(นายคำรณ พูนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

.....  
.....หัวหน้าส่วนราชการ.....  
.....ผู้ร่าง ผู้พิมพ์.....